
H 2023 15km, 10km

Abs. 

pořadí

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

v kat.
Cílový čas (hod)

1. 52 Malý Adam 2004 AC Turnov M39 1. 00:50:29.1

2. 65 Hudec Tomáš 1990 Salmon/RAB M39 2. 00:50:45.5

3. 15 Čivrný Jiří 1980 Semily V40 1. 00:52:34.6

4. 10 Balatka Miroslav 1982 SKP Kornspitz Jablonec V40 2. 00:54:55.5

5. 48 Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradiště M39 3. 00:55:15.8

6. 1 Berka Martin 1985 AC TURNOV M39 4. 00:55:52.1

7. 11 Bartoš  Dalibor 1975 LIAZ Jablonec V40 3. 00:55:53.4

8. 12 Berka Radim 1982 Vrchlabí V40 4. 00:57:27.5

9. 68 Pohl Miloslav 1981 Postřižinský kecky Sušice V40 5. 00:57:33.9

10. 117 Novotná  Michaela 2005 OOB TJ Turnov Z 1. 00:58:42.0

11. 6 Mrázek Zdeněk 1992 Poděbrady M39 5. 00:59:12.2

12. 114 Gejdošová Zuzana 1994 ŠKP Ba/ Poprad, SVK Z 2. 00:59:18.8

13. 3 Knébl Ondřej 1987 Malý Rohozec M39 6. 01:00:09.2

14. 8 Sucharda Štěpán 1986 POKO Running team M39 7. 01:00:11.2

15. 34 Lajtkep Petr 1973 Fyzio Sport Therapy Liberec V50 1. 01:00:22.6

16. 7 Skala  Martin 1985 Mnichovo Hradiště M39 8. 01:00:40.3

17. 67 Michálek Tomáš 1979 AC Slovan Liberec V40 6. 01:00:46.1

18. 46 Jiránek Josef 1987 neuvedl(-a) M39 9. 01:00:56.6

19. 66 Roštejnský Michal 1977 Kerda sport Liberec V40 7. 01:01:04.7

20. 16 Frosch Petr 1975 OK Loko Pardubice V40 8. 01:01:27.4

21. 103 Zuzánková Tereza 1986 AC Turnov Z35 1. 01:01:38.3

22. 109 Metelková Táňa 1972 Běžecký klub Náchod Z45 1. 01:02:28.4

23. 2 Drahoňovský Tomáš 2007 AC Turnov M39 10. 01:02:44.3

24. 18 Iker Dušan 1978 SDH Radimovice V40 9. 01:02:46.7

25. 4 Kolář Josef 1989 STG Jablonec nad Nisou M39 11. 01:03:00.9

26. 58 Vejvoda Michal 1982 TJ Sokol Jičín V40 10. 01:03:27.8

27. 33 Kubíček  Zdeněk 1972 Eleven Head CST CYKLOLIVE V50 2. 01:03:30.7

28. 116 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín Z 3. 01:03:52.7

29. 19 Janata Pavel 1977 Libštát V40 11. 01:05:07.5

30. 64 Šebrle Vlastimil 1977 AC Turnov V40 12. 01:05:19.4

31. 32 Jandík Dalibor 1971 Přepeře V50 3. 01:05:36.3

32. 43 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec V60 1. 01:06:16.9

33. 30 Doucha Jiří 1971 Hvězda Pardubice V50 4. 01:06:22.2

34. 101 Černá Linda 1984 MIZUNO/LAWI Dobrovice Z35 2. 01:06:32.9

35. 38 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa V60 2. 01:06:39.6

36. 61 Preisler  Michal 1971 Jablonecké Mattonky V50 5. 01:06:55.3

37. 106 Čermáková Jitka 1975 Staněk sport Turnov Z45 2. 01:07:01.7

38. 14 Brázdil Ondřej 1981 Mladá Boleslav V40 13. 01:07:06.5

39. 41 Prchal Pavel 1959 GP Kolín V60 3. 01:07:09.2

40. 63 Ledabyl Zbyněk 1977 OOB TJ Turnov V40 14. 01:07:26.7

41. 35 Pinta Martin 1968 VoCoDe Turnov V50 6. 01:08:23.3

42. 51 Jilg  Petr 1986 Praha 10 M39 12. 01:08:30.8

HRUŠTICE 2023 - Memoriál Zdeňka Drobníka

15 KM - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí
50. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 5. 11. 2023,  počasí:  suchá silnice, bezvětří, polojasno, teplota 10°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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H 2023 15km, 10km

43. 37 Zelenka Jiří 1971 Runbo Team Liberec V50 7. 01:09:00.1

44. 29 Zikmund Jan 1977 Orel Turnov V40 15. 01:09:40.9

45. 23 Pěnička Jan 1978 Rokytnice nad Jizerou V40 16. 01:09:47.3

46. 24 Račák Adam 1977 Rokytnice V40 17. 01:10:16.4

47. 45 Vlček Bohumil 1960 Praha 13 V60 4. 01:10:20.9

48. 115 Lajtkepová Berenika 2006 Biatlon Liberec Z 4. 01:10:25.7

49. 26 Tuček Jiří 1976 Jablonec nad Nisou V40 18. 01:10:36.1

50. 69 Žák Jiří 1969 Jablonecké Mattonky V50 8. 01:10:40.3

51. 9 Svatoň Jiří 1985 SK Čechovka Hořiice M39 13. 01:11:04.1

52. 121 Čechová Olga 1982 neuvedl(-a) Z35 3. 01:11:14.7

53. 25 Staněk Marek 1977 Jilemnice V40 19. 01:11:39.6

54. 50 Kalvoda Břetislav 1955 MunroSprint Cvikov V60 5. 01:11:49.8

55. 113 Třísková Katarína 1971 Praha 6 Z45 3. 01:12:18.2

56. 108 Kábrtová Jitka 1971 TJ Maratonstav Úpice Z45 4. 01:12:25.8

57. 27 Vašíček Roman 1974 TJ Maratonstav Úpice V40 20. 01:12:46.6

58. 47 Trč Tomáš 1989 Kamax Turnov M39 14. 01:13:22.9

59. 123 Kvapilová Tereza 2001 KLT Turnov Z 5. 01:13:35.6

60. 70 Smitka Luboš 1984 Turnov M39 15. 01:13:43.2

61. 53 Blažek Martin 1969 TJ Sokol Podlázky V50 9. 01:13:51.9

62. 55 Zelenka Filip 1995 neuvedl(-a) M39 16. 01:14:15.9

63. 36 Vašíček Martin 1971 TJ Maratonstav Úpice V50 10. 01:14:54.3

64. 5 Matějka Tomáš 1985 Turnov M39 17. 01:14:56.7

65. 22 Měkyna Jiří 1974 Famous Fathers Turnov V40 21. 01:15:00.9

66. 57 Karásek Václav 1995 TJ Sokol Jičín M39 18. 01:15:02.9

67. 20 Kubat Roman 1976 Smsm Vrchlabí V40 22. 01:16:09.7

68. 120 Lenča Jiří 1994 Kundratice M39 19. 01:17:25.5

69. 59 Málek Jakub 2006 neuvedl(-a) M39 20. 01:18:31.0

70. 71 Šír Václav 1966 Rokytnice nad Jizeroou V50 11. 01:18:55.9

71. 28 Vetešník Ladislav 1982 Cvikov V40 23. 01:19:23.6

72. 56 Havel Marek 1973 Kamax Turnov V50 12. 01:19:37.5

73. 110 Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha Z45 5. 01:20:38.1

74. 17 Hocke  Tomáš 1975 Famous Fathers Turnov V40 24. 01:21:14.9

75. 39 Kašparec Petr 1962 AJETO RUNNING TEAM V60 6. 01:21:41.4

76. 31 Chmelík Martin 1965 Quattro Formaggi Praha V50 13. 01:23:53.5

77. 112 Ptáčková Radka 1971 TJ Sokol Podlázky Z45 6. 01:24:05.1

78. 49 Hamáček Petr 1982 SKP Harrachov V40 25. 01:24:42.0

79. 60 Špetlík Ondřej 1996 Kamax Turnov M39 21. 01:25:45.1

80. 44 Valenta Michal 1962 Vrchlabí - Tužín V60 7. 01:27:52.1

81. 54 Hlaváč Jan 1965 neuvedl(-a) V50 14. 01:27:52.2

82. 122 Michajluk Barbara 1982 neuvedl(-a) Z35 4. 01:28:03.2

83. 62 Leplt Jiří 1961 Pivovar Miletín V60 8. 01:33:20.6

84. 111 Pintová Jiřina 1969 Desorientované Sokolky Z45 7. 01:34:01.5

85. 118 Hanzková Zuzana 1974 AC Turnov Z45 8. 01:34:01.6

86. 119 Šimková Iveta 1968 AC Turnov Z45 9. 01:34:01.7

87. 102 Lebedová Jana 1982 AC TURNOV Z35 5. 01:34:02.1

88. 104 Baladránová Romana 1969 Mukařov-Borovice Z45 10. 01:34:17.0

89. 124 Mládková Monika 1979 neuvedl(-a) Z35 6. 01:39:56.1

90. 40 Matějka Milan 1956 Staněk sport Turnov V60 9. 01:43:52.4

91. 42 Príslupskÿ Pavel 1963 AmBeS 1986 V60 10. 01:49:04.9
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H 2023 15km, 10km

Abs. 

pořadí

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Pořadí 

v kat.
Cílový čas (hod)

1. 207 Novotný Jakub 2009 AC Turnov HB10 1. 00:38:26.2

2. 209 Sameš Jiří 1996 neuvedl(-a) HB10 2. 00:41:32.8

3. 205 Mařas Jakub 2010 AC Turnov HB10 3. 00:42:25.4

4. 206 Matějů Štěpán 2010 AC Turnov HB10 4. 00:42:56.2

5. 208 Plíhal Honza 1967 KRB Koberovy HB10 5. 00:44:02.8

6. 222 Tomešková Tereza 1997 AC Turnov HB10 6. 00:44:02.9

7. 214 Mach František 1950 SKI KLUB JABLONEC V70 1. 00:46:09.1

8. 212 Paulů Blanka 1954 Maratonstav Úpice Z55 1. 00:47:42.0

9. 213 Ruščaková Halka 1962 Rokytnice nad Jizerou Z55 2. 00:52:21.6

10. 201 Javůrek Jiří 1948 TJ Maratonstav Úpice V70 2. 00:52:44.0

11. 210 Jonášová Zdeňka 1964 Hradecký spinning klub Z55 3. 00:54:00.5

12. 224 Navrátil Pepa 1949 S.K. Strančice V70 3. 00:54:25.8

13. 220 Pitro Lukáš 1999 SRTG Jablonec nad Nisou HB10 7. 00:55:34.5

14. 211 Krásná Kateřina 1966 SRTG Jablonec nad Nisou Z55 4. 00:56:49.6

15. 221 Vilhelmová Hana 1981 neuvedl(-a) HB10 8. 00:58:54.8

16. 215 Hajn Kryštof 1968 neuvedl(-a) HB10 9. 01:01:26.1

17. 216 Houžvičková Jana 1989 Kamax Turnov HB10 10. 01:02:12.2

18. 223 Skrbek  Břetislav 1948 Tatran Jablonec n. N. V70 4. 01:03:18.7

19. 217 Kuřík Jiří 1950 Orel Studenec V70 5. 01:03:57.5

20. 218 Friebelová Eva 1962 TJ Maratonstav Úpice Z55 5. 01:06:16.3

21. 204 Lenčová Jana 1969 Milovice HB10 11. 01:06:19.4

22. 219 Hamáček Josef 2012 Jiskra Harrachov HB10 12. 01:08:21.2

23. 202 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav V70 6. 01:12:04.0

24. 203 Horyna  Miroslav 1954 Praha - Zahradní Město HB10 13. 01:30:10.7

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI!

10 KM - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí
50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

Kategorie :  Z55, V70, HB10                                                      Turnov,  neděle 5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie Z55:  43:24,6 min /2017/ - Blanka PAULŮ, nar. 1954

Na startu celkem 115 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!

Nový traťový rekord nepadl žádný.

Běželo celkem 30 žen na obou tratích, což je vyrovnaný rekordní počet!

HRUŠTICE 2023 - Memoriál Zdeňka Drobníka

Traťový rekord kategorie V70:  44:03,7 min /2021/ - František MACH, nar. 1950

Fotogalerie Hruštice rovněž na adrese: http://wales721.rajce.idnes.cz/
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H 2023 kategorie

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 52 Malý Adam 2004 AC Turnov M39 1. 00:50:29.1

2. 65 Hudec Tomáš 1990 Salmon/RAB M39 2. 00:50:45.5

3. 48 Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradiště M39 5. 00:55:15.8

4. 1 Berka Martin 1985 AC TURNOV M39 6. 00:55:52.1

5. 6 Mrázek Zdeněk 1992 Poděbrady M39 11. 00:59:12.2

6. 3 Knébl Ondřej 1987 Malý Rohozec M39 13. 01:00:09.2

7. 8 Sucharda Štěpán 1986 POKO Running team M39 14. 01:00:11.2

8. 7 Skala  Martin 1985 Mnichovo Hradiště M39 16. 01:00:40.3

9. 46 Jiránek Josef 1987 neuvedl(-a) M39 18. 01:00:56.6

10. 2 Drahoňovský Tomáš 2007 AC Turnov M39 23. 01:02:44.3

11. 4 Kolář Josef 1989 STG Jablonec nad Nisou M39 25. 01:03:00.9

12. 51 Jilg  Petr 1986 Praha 10 M39 42. 01:08:30.8

13. 9 Svatoň Jiří 1985 SK Čechovka Hořiice M39 51. 01:11:04.1

14. 47 Trč Tomáš 1989 Kamax Turnov M39 58. 01:13:22.9

15. 70 Smitka Luboš 1984 Turnov M39 60. 01:13:43.2

16. 55 Zelenka Filip 1995 neuvedl(-a) M39 62. 01:14:15.9

17. 5 Matějka Tomáš 1985 Turnov M39 64. 01:14:56.7

18. 57 Karásek Václav 1995 TJ Sokol Jičín M39 66. 01:15:02.9

19. 120 Lenča Jiří 1994 Kundratice M39 68. 01:17:25.5

20. 59 Málek Jakub 2006 neuvedl(-a) M39 69. 01:18:31.0

21. 60 Špetlík Ondřej 1996 Kamax Turnov M39 79. 01:25:45.1

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 15 Čivrný Jiří 1980 Semily V40 3. 00:52:34.6

2. 10 Balatka Miroslav 1982 SKP Kornspitz Jablonec V40 4. 00:54:55.5

3. 11 Bartoš  Dalibor 1975 LIAZ Jablonec V40 7. 00:55:53.4

4. 12 Berka Radim 1982 Vrchlabí V40 8. 00:57:27.5

5. 68 Pohl Miloslav 1981 Postřižinský kecky Sušice V40 9. 00:57:33.9

6. 67 Michálek Tomáš 1979 AC Slovan Liberec V40 17. 01:00:46.1

7. 66 Roštejnský Michal 1977 Kerda sport Liberec V40 19. 01:01:04.7

8. 16 Frosch Petr 1975 OK Loko Pardubice V40 20. 01:01:27.4

9. 18 Iker Dušan 1978 SDH Radimovice V40 24. 01:02:46.7

10. 58 Vejvoda Michal 1982 TJ Sokol Jičín V40 26. 01:03:27.8

11. 19 Janata Pavel 1977 Libštát V40 29. 01:05:07.5

12. 64 Šebrle Vlastimil 1977 AC Turnov V40 30. 01:05:19.4

13. 14 Brázdil Ondřej 1981 Mladá Boleslav V40 38. 01:07:06.5

14. 63 Ledabyl Zbyněk 1977 OOB TJ Turnov V40 40. 01:07:26.7

15. 29 Zikmund Jan 1977 Orel Turnov V40 44. 01:09:40.9

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  5. 11. 2023 

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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H 2023 kategorie

16. 23 Pěnička Jan 1978 Rokytnice nad Jizerou V40 45. 01:09:47.3

17. 24 Račák Adam 1977 Rokytnice V40 46. 01:10:16.4

18. 26 Tuček Jiří 1976 Jablonec nad Nisou V40 49. 01:10:36.1

19. 25 Staněk Marek 1977 Jilemnice V40 53. 01:11:39.6

20. 27 Vašíček Roman 1974 TJ Maratonstav Úpice V40 57. 01:12:46.6

21. 22 Měkyna Jiří 1974 Famous Fathers Turnov V40 65. 01:15:00.9

22. 20 Kubat Roman 1976 Smsm Vrchlabí V40 67. 01:16:09.7

23. 28 Vetešník Ladislav 1982 Cvikov V40 71. 01:19:23.6

24. 17 Hocke  Tomáš 1975 Famous Fathers Turnov V40 74. 01:21:14.9

25. 49 Hamáček Petr 1982 SKP Harrachov V40 78. 01:24:42.0

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 34 Lajtkep Petr 1973 Fyzio Sport Therapy Liberec V50 15. 01:00:22.6

2. 33 Kubíček  Zdeněk 1972 Eleven Head CST CYKLOLIVE V50 27. 01:03:30.7

3. 32 Jandík Dalibor 1971 Přepeře V50 31. 01:05:36.3

4. 30 Doucha Jiří 1971 Hvězda Pardubice V50 33. 01:06:22.2

5. 61 Preisler  Michal 1971 Jablonecké Mattonky V50 36. 01:06:55.3

6. 35 Pinta Martin 1968 VoCoDe Turnov V50 41. 01:08:23.3

7. 37 Zelenka Jiří 1971 Runbo Team Liberec V50 43. 01:09:00.1

8. 69 Žák Jiří 1969 Jablonecké Mattonky V50 50. 01:10:40.3

9. 53 Blažek Martin 1969 TJ Sokol Podlázky V50 61. 01:13:51.9

10. 36 Vašíček Martin 1971 TJ Maratonstav Úpice V50 63. 01:14:54.3

11. 71 Šír Václav 1966 Rokytnice nad Jizeroou V50 70. 01:18:55.9

12. 56 Havel Marek 1973 Kamax Turnov V50 72. 01:19:37.5

13. 31 Chmelík Martin 1965 Quattro Formaggi Praha V50 76. 01:23:53.5

14. 54 Hlaváč Jan 1965 neuvedl(-a) V50 81. 01:27:52.2

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 43 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec V60 32. 01:06:16.9

2. 38 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa V60 35. 01:06:39.6

3. 41 Prchal Pavel 1959 GP Kolín V60 39. 01:07:09.2

4. 45 Vlček Bohumil 1960 Praha 13 V60 47. 01:10:20.9

5. 50 Kalvoda Břetislav 1955 MunroSprint Cvikov V60 54. 01:11:49.8

6. 39 Kašparec Petr 1962 AJETO RUNNING TEAM V60 75. 01:21:41.4

7. 44 Valenta Michal 1962 Vrchlabí - Tužín V60 80. 01:27:52.1

8. 62 Leplt Jiří 1961 Pivovar Miletín V60 83. 01:33:20.6

9. 40 Matějka Milan 1956 Staněk sport Turnov V60 90. 01:43:52.4

10. 42 Príslupskÿ Pavel 1963 AmBeS 1986 V60 91. 01:49:04.9

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 5. 11. 2023 

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie V60:  54:57,4 min /2014/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954
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H 2023 kategorie

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 117 Novotná  Michaela 2005 OOB TJ Turnov Z 10. 00:58:42.0

2. 114 Gejdošová Zuzana 1994 ŠKP Ba/ Poprad, SVK Z 12. 00:59:18.8

3. 116 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín Z 28. 01:03:52.7

4. 115 Lajtkepová Berenika 2006 Biatlon Liberec Z 48. 01:10:25.7

5. 123 Kvapilová Tereza 2001 KLT Turnov Z 59. 01:13:35.6

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 103 Zuzánková Tereza 1986 AC Turnov Z35 21. 01:01:38.3

2. 101 Černá Linda 1984 MIZUNO/LAWI Dobrovice Z35 34. 01:06:32.9

3. 121 Čechová Olga 1982 neuvedl(-a) Z35 52. 01:11:14.7

4. 122 Michajluk Barbara 1982 neuvedl(-a) Z35 82. 01:28:03.2

5. 102 Lebedová Jana 1982 AC TURNOV Z35 87. 01:34:02.1

6. 124 Mládková Monika 1979 neuvedl(-a) Z35 89. 01:39:56.1

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 109 Metelková Táňa 1972 Běžecký klub Náchod Z45 22. 01:02:28.4

2. 106 Čermáková Jitka 1975 Staněk sport Turnov Z45 37. 01:07:01.7

3. 113 Třísková Katarína 1971 Praha 6 Z45 55. 01:12:18.2

4. 108 Kábrtová Jitka 1971 TJ Maratonstav Úpice Z45 56. 01:12:25.8

5. 110 Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha Z45 73. 01:20:38.1

6. 112 Ptáčková Radka 1971 TJ Sokol Podlázky Z45 77. 01:24:05.1

7. 111 Pintová Jiřina 1969 Desorientované Sokolky Z45 84. 01:34:01.5

8. 118 Hanzková Zuzana 1974 AC Turnov Z45 85. 01:34:01.6

9. 119 Šimková Iveta 1968 AC Turnov Z45 86. 01:34:01.7

10. 104 Baladránová Romana 1969 Mukařov-Borovice Z45 88. 01:34:17.0

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 - 54 let                    Turnov, neděle 5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie Z45:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                          Turnov,  neděle 5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie Z:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie Z35:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY
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H 2023 kategorie

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 214 Mach František 1950 SKI KLUB JABLONEC V70 7. 00:46:09.1

2. 201 Javůrek Jiří 1948 TJ Maratonstav Úpice V70 10. 00:52:44.0

3. 224 Navrátil Pepa 1949 S.K. Strančice V70 12. 00:54:25.8

4. 223 Skrbek  Břetislav 1948 Tatran Jablonec n. N. V70 18. 01:03:18.7

5. 217 Kuřík Jiří 1950 Orel Studenec V70 19. 01:03:57.5

6. 202 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav V70 23. 01:12:04.0

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 212 Paulů Blanka 1954 Maratonstav Úpice Z55 8. 00:47:42.0

2. 213 Ruščaková Halka 1962 Rokytnice nad Jizerou Z55 9. 00:52:21.6

3. 210 Jonášová Zdeňka 1964 Hradecký spinning klub Z55 11. 00:54:00.5

4. 211 Krásná Kateřina 1966 SRTG Jablonec nad Nisou Z55 14. 00:56:49.6

5. 218 Friebelová Eva 1962 TJ Maratonstav Úpice Z55 20. 01:06:16.3

Pořadí 

v kat.

Start. 

číslo
Příjmení a jméno Rok naroz. Team / město / obec

Kód 

kategorie

Abs. 

pořadí
Cílový čas (hod)

1. 207 Novotný Jakub 2009 AC Turnov HB10 1. 00:38:26.2

2. 209 Sameš Jiří 1996 neuvedl(-a) HB10 2. 00:41:32.8

3. 205 Mařas Jakub 2010 AC Turnov HB10 3. 00:42:25.4

4. 206 Matějů Štěpán 2010 AC Turnov HB10 4. 00:42:56.2

5. 208 Plíhal Honza 1967 KRB Koberovy HB10 5. 00:44:02.8

6. 222 Tomešková Tereza 1997 AC Turnov HB10 6. 00:44:02.9

7. 220 Pitro Lukáš 1999 SRTG Jablonec nad Nisou HB10 13. 00:55:34.5

8. 221 Vilhelmová Hana 1981 neuvedl(-a) HB10 15. 00:58:54.8

9. 215 Hajn Kryštof 1968 neuvedl(-a) HB10 16. 01:01:26.1

10. 216 Houžvičková Jana 1989 Kamax Turnov HB10 17. 01:02:12.2

11. 204 Lenčová Jana 1969 Milovice HB10 21. 01:06:19.4

12. 219 Hamáček Josef 2012 Jiskra Harrachov HB10 22. 01:08:21.2

13. 203 Horyna  Miroslav 1954 Praha - Zahradní Město HB10 24. 01:30:10.7

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - MUŽI 10 km

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY 10 km

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

HRUŠTICE 2023 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 km

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

50. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie:  HB10 - hobby nesoutěžní běh muži a ženy - Turnov,  neděle 5. 11. 2023

Kategorie:  Z55 - ženy 55 let a více                         Turnov,  neděle 5. 11. 2023

Traťový rekord kategorie Z55:  43:24,6 min /2017/ - Blanka PAULŮ, nar. 1954

Kategorie:  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 5. 11. 2023 

Traťový rekord kategorie V70:  46:25,3 min /2018/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948
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